 7 Τελικοί ενισχυτές 1200 watt και πάνω για τα ηχεία ή να είναι τα ηχεία

Αυτοενισχυόμενα
 14 Βάσεις ηχείων
 Απαραίτητα καλώδια (ρεύματος, xlr, speakon κτλ.)     

 Γεφυράκια καλωδίου όπου είναι απαραίτητα (Cable cross)
 Εκφώνηση 3 (τριών) παρελάσεων.· 

Το προϋπολογισθέν κόστος ανέρχεται στο ύψος των δεκατριών χιλιάδων ευρώ (13.000,00€) για το σύνολο των 
εργασιών, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ . 

Η εν λόγω δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της ΠΑΜΘ,του οικονομικού έτους 2026 και 
συγκεκριμένα από τον κωδικό 2420906001 (έξοδα προβολής διαφήμισης και δημοσίων σχέσεψν) του Ειδικού